
PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DEL PROFESORADO (PROMEP) DEL EJERCICIO (2011-2013)
RENDIMIENTOS  Y RECURSOS EJERCIDOS SEGÚN EL ESTADO DE LA CUENTA PROMEP, CON CORTE AL 31 DE MAYO 2014.

MES ASIGNADO   (1)      
RENDIMIENTO 

BRUTO (2)

COSTO DE LA 

CUENTA ESPECÍFICA 

(3)

RENDIMIENTO  NETO  

(4= 2-3)

PAGO MANEJO 

CUENTA ESPECÍFICA 

(5)

REINTEGROS (6)
EJERCICIO  

NETO (7=5-6)

RECURSO 

EJERCIDO

SALDO POR 

EJERCER                    

(8= 1+4-7)

jul-12 100,000.00               0 0 0.00 0 0 0.00 100,000.00

sep-12 -                              0 0 0.00 6.96 0 6.96 4,568.96 95,424.08

oct-12 -                              0 0 0.00 13.92 0 13.92 24,793.53 70,616.63

nov-12 526,000.00               0 0 0.00 55.68 0 55.68 261,637.50 334,923.45

dic-12 -                              0 0 0.00 20.88 0 20.88 73,993.01 260,909.56

feb-13 -                              0 0 0.00 18.56 0 18.56 27,716.00 233,175.00

jun-13 -                              0 0 0.00 9.28 0 9.28 3,891.29 229,274.43

jul-13 -                              0 0 0.00 9.28 0 9.28 9,000.00 220,265.15

ago-13 -                              0 0 0.00 9.28 0 9.28 5,000.00 215,255.87

sep-13 -                              0 0 0.00 9.28 0 9.28 26,274.04 188,972.55

oct-13 -                              0 0 0.00 27.84 0 27.84 39,016.24 149,928.47

nov-13 -                              0 0 0.00 27.84 0 27.84 19,951.48 129,949.15

dic-13 -                              0 0 0.00 37.12 0 37.12 32,507.75 97,404.28

ene-14 -                              0 0 0.00 9.28 0 9.28 7,000.00 90,395.00

feb-14 -                              0 0 0.00 9.28 0 9.28 594.62 89,791.10

mar-14 -                              0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 89,791.10

abr-14 249.00                       0 0 0.00 13.92 0 13.92 7,845.60 82,180.58

may-14 -                              0 0 0.00 0 0 0.00 82,180.58

-                              0 0 0.00 0 0 0.00 82,180.58

-                              0 0 0.00 0 0 0.00 82,180.58

-                              0 0 0.00 0 0 0.00 82,180.58

-                              0 0 0.00 0 0 0.00 82,180.58

-                              0 0 0.00 0 0 0.00 82,180.58

-                              0 0 0.00 0 0 0.00 82,180.58

TOTAL 626,249.00$             278.4 0 278.4

BENEMÉRITA Y CENTENARIA ESCUELA NORMAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

PERFIL PROMEP REPORTE DE LA CUENTA ESPECÍFICA

ING. ALEJANDRA DEL ROCIO ROSTRO CONTRERAS.
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